
Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 22 de janeiro de 2015 DOM nº 4783 Página 9

ATO DA PRESIDENCIA Nº. 015 / 2014

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES
LEGAIS E REGIMENTAIS, E AINDA;

CONSIDERANDO CÓPIA DO PARECER PRÉVIO Nº. TC-
033/2014 DA MANIFESTAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DE CONTAS - MMPC Nº 4746/2013, DO RELATÓRIO
CONTÁBIL - ICC Nº 146/2013, DA INSTRUÇÃO TÉCNICA
CONCLUSIVA - ITC Nº 5064/2013, PROLATADOS NO
PROCESSO Nº. TC—2256/2012, DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO;

CONSIDERANDO VOTAÇÃO PLENA-RIA DA SESSÃO DO
DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2014;

RESOLVE:

lº) Considerar regulares as contas da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim - Exercício 2011, na forma da lei.

2“) Registre-se. Publique-se para todos os efeitos legais e
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim / ES, 04 de novembro de 2014.

JÚLIO CÉSAR FERRARI CECOTTI
Presidente

INDÚSTRIA E 00MÉIIBIO

W
LL SERRARIA LTDA EPP, CNPJ Nº 12.396,609/0001-00,
torna público que REQUEREU a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente — SEMMA, a RENOVAÇÃO da Licença Ambiental
de Regularização - LR, Nº 097/2014, expirada em 15 de Maio de
2015, por meio do protocolo Nº 969/2015, para a atividade 03.04
— Desdobramento e/ou polimento e/ou corte a aparelhamento de
rochas ornamentais, quando associados entre si, localizada na
Rodovia Eng. Fabiano Vivácqua, Km 31, Coutinho, Cachoeiro de
Itapemirim, ES

NF: 1454

COMUNICADO

ALLIANCE STONE MÁRMORES E GRANITOS LTDA,
CNPJ Nº 07.399241/0002-85, toma público que REQUEREU
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA a Licença
de Instalação — LI, por meio do protocolo 2969/2012 e a Licença
de Operação - LO, por meio do protocolo nº 39894/2011, para
a atividade (03.04) — Desdobramento e/ou polimento e/ou corte
e aparelhamento de rochas ornamentais, quando associado entre
si, localizada na Rodovia Ricardo Barbiere, KM], Aeroporto,
Cachoeiro de Itapemirim-ES

NF: 1455

QQMQ NIQADQ

MARCEL MINEIRAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 04.759.458/0001-
80, torna público que REQUEREU da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente - SEMMA a Licença Prévia - LP, Licença
de Instalação - LI e a Licença de Operação - LO, por meio do
protocolo nº 25964/2014, para a atividade (22.04) — Pátio de
estocagem, armazém ou depósito exclusivo de produtos extrativos
de origem mineral em bruto, localizada na Rua Projetada, S/Nº,
São Joaquim, Cachoeiro de Itapemirim-ES

NF: 1456W
WIMAGRAN MÁRMORES E GRANITOS LTDA - ME,
CNPJ Nº 08.857.876/0001-60, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente — SEMMA a Anuência
Prévia Ambiental — APRA, Nº 014/2014, para a atividade 24.02 —
Posto de abastecimento de combustíveis (não revendedor) somente
com tanque aéreo, localizada na Gruta, Poço Dantas, Zona Rural
— Cachoeiro de Itapemirim-ES.

NF: 1457

COMUNICADO

FIORI PEDRAS MÁRMORES E GRANITOS LTDA — EPP,
CNPJ Nº 36.014.389/0002-52 torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA a Licença de
Instalação — LI, Nº183/2014, válida até 16 de Março de 2015 e a
Licença de Operação — LO, Nº 215/2014, válida até 16 de Março
de 2018, para a atividade 03.04 — Desdobramento e/ou polimento
e/ou corte e aparelhamento de rochas ornamentais, quando
associados entre si, localizada na Rodovia ES 489, Cachoeiro X
Atílio Vivácqua — Córrego dos Monos, Cachoeiro de Itapemirim-
ES.

NF: 1458

www.cachoeiro.es.gov.br
Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos,
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Municipio,
endereço das secretarias, telefones de atendimento,
serviços municipais e consulta de processos.& )

Secretaria Municipal de Administração e Serviços Internos - SEMASI


